
UCHWAŁA NR XXXVII/421/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zamiaru przekształcenia publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4
w Zabrzu, która z dniem 1 września 2017 r. staje się  Branżową Szkołą I Stopnia Nr 4 w Zabrzu, poprzez 

zmianę siedziby szkoły z adresu: ul. Zamkowa 2, 41-803 Zabrze na adres: ul. 3 Maja 118,
41-800 Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), art. 162 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1.  Wyrazić zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2017 r. publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Nr 4 w Zabrzu, która z dniem 1 września 2017 r. staje się  Branżową Szkołą I Stopnia Nr 4 w Zabrzu, poprzez 
zmianę siedziby szkoły z adresu: ul. Zamkowa 2, 41-803 Zabrze na adres: ul. 3 Maja 118, 41-800 Zabrze.

§ 2.  Zawiadomić Śląskiego Kuratora Oświaty w terminie do końca lutego 2017 r. o zamiarze przekształcenia 
szkoły, o którym mowa w §1 uchwały.

§ 3.  Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o pozytywną opinię, celem umożliwienia podjęcia przez Radę 
Miasta Zabrze uchwały w sprawie przekształcenia szkoły, o którym mowa w §1 uchwały.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 4D93675A-CF1B-494C-8B18-680EF6BC6348. Uchwalony Strona 1




